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Przygranicze to kilka okręgów i miast wyrwanych z naszego świata i ciśniętych w krainę wiecznego
mrozu. Fort jest jednocześni sercem Przygranicza i jego dnem. To od samych podstaw zmrożona
kloaka, zamieszkana przez ludzi bynajmniej nie serdecznych, którzy cenę ludzkiego życia mierzą
nierzadko wartością pudełka nabojów bądź skrzynki konserw.

Pozornie nie da się upaść niżej, dopóki los nie podstawi człowiekowi nogi i nie zmusi do porzucenia
w miarę spokojnego życia i panicznej ucieczki gdzie oczy poniosą, byle znaleźć nowe miejsce na tym
świecie.

Ale nawet tam, gdzie ciepło nie można tracić czujności. Jewgienij Maksymowicz Apostoł, do
niedawna mieniący się człowiekiem sukcesu, przekona się o tym na własnej skórze. Chociaż
oczekująca go w Siewierorieczeńsku praca z początku wydawała się całkiem-całkiem...

Poprzednia książka uniwersum: Lodowa cytadela

Postapokaliptyczny zalążek świata przedstawionego jest tylko tłem do przygodowej pełnej akcji
fabuły, która często kojarzy się ze zmaganiami X-Menów w lodowym świecie.
http://okiem-na-horror.blogspot.com

Paweł Kornew posiada rzadki dar lekkiego pióra, w którym partie komiczne naprawdę okazują się
zabawne, wzbudzając całą gamę uśmiechów – od słabego, błąkającego się zaledwie na wargach, do
głośnych wybuchów radości.
Secretum.pl
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Paweł Kornew urodził się w 1978 roku w Czelabińsku, gdzie mieszka po dziś dzień. W 2000 roku
ukończył studia ekonomiczne na Uniwersytecie Czelabińskim i prawie dziewięć lat przepracował w
wyuczonym zawodzie. Obecnie całkowicie koncentruje się na twórczości literackiej.

Pisać, mniej lub bardziej systematycznie, zaczął w 2003 roku i wtedy powstały pierwsze
rozdziały Sopla, powieści, która ukazała się nakładem wydawnictwa Alfa-kniga w styczniu 2006 roku,
a już we wrześniu została uhonorowana nagrodą Miecz bez imienia. Pierwsza tetralogia z
cyklu Przygranicze została wydana w Polsce przez Fabrykę Słów.

Jeśli chodzi o filmy, woli niefantastykę, raczej coś z kryminalnym zacięciem: Porachunki, Przekręt,
Czwartek, Przekładaniec, Najpierw strzelaj, potem zwiedzaj, Adrenalina, Angielska robota i tym
podobne.

Jeśli chodzi o ulubione nałogi, są to: ciemne piwo, koniak, calvados i armaniak.
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